
Valter Åhlén 
Född:  1929-08-06 i Hille/Gävle  Avliden 19881023     Moderklubb: Strömsbro IF                                 
Klubbfattning: Höger       Position: Forward     Landskamper: 20 A-kamper      

Valter började spela ishockey i Strömsbro IF men bytte klubb        
1950-51 till Gävle GIK och Division 1. Valter var lite speciell i sin 
spelstil med sin högerfattade klubba. Osynlig ibland men blixtrade 
till mellan varven med härlig skridskoåkning efter sargkanter med 
inbrytning mot mål. Valter kunde verkligen avgöra matcher då han 
”syntes” på plan.  

Valter spelade fyra säsonger i GGIK innan han återvände till 
Strömsbro 1954-55.          Valter sökte något och var åter till GGIK 
säsongen efter.                                                                                         

Valter hade fina år framför sig. Debuterade i Tre Kronor 12 feb. 1956 
mot Finland i Tammerfors. Blev Svensk Mästare med GGIK 1957 och 
världsmästare för Sverige samma år borta i Moskva. Till på köpet 
Europamästare. ”Stöveln” Öberg och Hasse Eriksson BIF var med. 

Valter ville till Stockholm och kanske till en ”bättre klubb”. Valter valde 
Hammarby IF till säsongen 1958-59. Övergången löstes i 
sista minuten. Hammarby var i samma serie och matchen 
på Hovet den 21 dec. 1958 mot gamla klubbkompisarna i 
GGIK, gjorde Valter sin bästa match i Hammarby-dressen, 
och var lagets bästa spelare.                                             
Valter gjorde två mål men Hammarby förlorade mo Godis 
med 9 mot 5. Två säsonger i Hammarby blev det åter 
GGIK säsongen 1960-61. Blev SM fyra och ett DM-tecken. .  

Sleipner i Norrköping lockade 1961-62 kanske för att de gamla klubbkompisarna i 
GGIK ”Svitas” och Runar hade gått till Sleipner året före. Hur länge Valter var 
Norrköpingsbo förtäljer inte historien.. Valter var engagerad i Gästriklands 
Ishockeyförbund med TV-pucken och bodde då Hofors.  

Valter gick tragiskt bort den 23 
oktober 1988. Avled på läktaren då 
sonen Thomas spelade med AIK 
Solna vid en Elitseriematch på Hovet.     
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